ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pejuçara

“Doe Sangue.” “Doe órgãos, salve uma vida.”

Rua Getúlio Vargas, 597 | Centro | CEP: 98270-000 | Pejuçara | RS | Fone: (55) 3377.1200 | Email: gabinete@pejucara.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE SERVENTE,
VIGIA, EDUCADOR ESPECIAL E FONOAUDIÓLOGO

EDITAL Nº 07/2025 – RESULTADO FINAL

FLAVIANA BRANDEMBURG BASSO, Prefeita Municipal de Pejuçara, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais, torna público o edital nº 07/2025 de

divulgação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2025:

SERVENTE

Nº DE
INSCRIÇÃO

CANDIDATO Nº
CARTÃO

RESPOSTA

ACERTOS
EM

ESPECÍFIC
AS

ACERTOS
EM

PORTUGUÊS

ACERTOS
EM

LEGISLAÇÃO

PONTUAÇÃ
O

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

08 LUCAS
OLIVEIRA DA

ROSA

15 5 8 5 90 pontos 1º LUGAR

07 ANGELA
BEATRIZ
CAMPOS
TASSOTI

05 5 9 3 85 pontos 2º LUGAR

27 NAIANA
PIZONE

RODRIGUES

09 5 9 3 85 pontos 3º LUGAR

06 TANIA MARIA
MAROSO DE

MATOS

12 5 8 4 85 pontos 4º LUGAR

19 ANGELITA DE
FÁTIMA LIMA
RODRIGUES

06 5 8 4 85 pontos 5º LUGAR

23 MONIQUE
VIEIRA DE
CAMARGO

01 5 9 2 80 pontos 6º, LUGAR

26 CARINA
MACIEL DA

SILVA

14 5 9 2 80 pontos 7º LUGAR

18 LENIR DOS
SANTOS DA

SILVA

04 5 9 2 80 pontos 8º LUGAR

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pejuçara

“Doe Sangue.” “Doe órgãos, salve uma vida.”

Rua Getúlio Vargas, 597 | Centro | CEP: 98270-000 | Pejuçara | RS | Fone: (55) 3377.1200 | Email: gabinete@pejucara.rs.gov.br

25 NILZE DE
FATIMA DA

SILVA
TASSOTTI

11 4 9 3 80 pontos 9º LUGAR

15 MONICA
VIEIRA DE
CAMARGO

08 5 7 3 75 pontos 10 LUGAR

05 ANA LUCIA DA
SILVA

03 3 9 3 75 pontos 11 LUGAR

12 ELIZABETE
MANTOVANI

LEAL

07 3 8 2 65 pontos 12 LUGAR

21 JEENIFER
RODRIGUES

DA SILVA

02 3 7 3 65 pontos 13 LUGAR

02 LAIS MARTINS
RODRIGUES

10 4 6 2 60 pontos 14 LUGAR

10 JOSELAINE DA
SILVA

PEREIRA

- - - - - -

VIGIA

Nº DE
INSCRIÇÃO

CANDIDATO Nº
CARTÃO

RESPOSTA

ACERTOS
EM

ESPECÍFIC
AS

ACERTOS
EM

PORTUGUÊS

ACERTOS
EM

LEGISLAÇÃO

PONTUAÇÃ
O

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

03 RONI BATISTA
DE MOURA

05 5 8 3 80 pontos 1º LUGAR

09 ANTONIO
JANDIR

RODRIGUES
DE MIRANDA

02 4 7 4 75 pontos 2º LUGAR

16 SANDRO
ROBERTO DO
NASCIMENTO

03 5 6 3 70 pontos 3º LUGAR

22 MATEUS
VIEIRA DE
CAMARGO

01 4 6 2 60 pontos 4º LUGAR

14 JONADABE DA
SILVA

ESTEVAN

06 4 7 0 55 pontos 5º LUGAR

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pejuçara

“Doe Sangue.” “Doe órgãos, salve uma vida.”

Rua Getúlio Vargas, 597 | Centro | CEP: 98270-000 | Pejuçara | RS | Fone: (55) 3377.1200 | Email: gabinete@pejucara.rs.gov.br

01 JOSÉ CARLOS
DA SILVA DE

SOUZA

- - - - - -

EDUCADOR ESPECIAL

Nº DE
INSCRIÇÃO

CANDIDATO Nº
CARTÃO

RESPOSTA

ACERTOS
EM

ESPECÍFIC
AS

ACERTOS
EM

PORTUGUÊS

ACERTOS
EM

LEGISLAÇÃO

PONTUAÇÃ
O

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

20 NELÇA
BAIOTTO

04 4 4 3 55 pontos 1º LUGAR

13 RITA ZANFRA 01 4 4 2 50 pontos 2º LUGAR

17 CARLA
ROSSONI
SOUTO

02 2 4 3 45 pontos DESCLASSIFI
CADO

24 TALISY DE
SOUZA RAMOS

COSTA

- - - - - -

Pejuçara/RS, 23 de abril de 2025.

FLAVIANA BRANDEMBURG BASSO
Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

 SANDRA MARIA OBERTO VALANDRO
  Secretária Municipal de Administração